UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TM-SGTVT Đồng Tháp, ngày        tháng 02  năm 2025

THƠ MỜI

    Kính gửi:

- Sở Tài chính Đồng Tháp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Tháp;

- Cục thuế tỉnh Đồng Tháp;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Phà Đồng Tháp.

Ngày 29/11/2024, UBND tỉnh Quyết định giao một phần cơ sở nhà, đất cho

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh quản lý, xử lý tại Quyết định số 1151/QĐ-

UBND-HC;

Ngày 02/12/2024, UBND thành phố Sa Đéc đồng ý tiếp nhận 03 thửa đất số

314, 161, 439 với tổng diện tích 8.099,2m2 thuộc bến phà Sa Đéc (phía bờ phường

3, thành phố Sa Đéc) do Phà Đồng Tháp đang quản lý giao về cho UBND thành

phố Sa Đéc quản lý, sử dụng tại Công văn số 1336/UBND-HC;

Do đó, để có cơ sở thống nhất số liệu trình UBND Tỉnh bàn giao quản lý,

bảo trì tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với dự án Bến phà Sa Đéc

– Bình Thạnh theo quy định Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày 24/4/2024 của

Chính phủ và xác định giá trị đất và tài sản gắn liền với đất đối với bến phà Cao

Lãnh thuộc Phà Đồng Tháp quản lý (Phà Đồng Tháp đã phối hợp bàn giao đối

với đất UBND thành phố Cao Lãnh quản lý ngày 16/01/2025) để nhập vào phần

mềm quản lý tài sản.

Sở Giao thông vận tải kính mời Qúy Cơ quan, Đơn vị tham dự cuộc họp với

nội dung như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 13/02/2025.

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Giao thông vận tải.

3. Nội dung: xác định giá trị đất và tài sản gắn liền với đất đối với dự án Bến

phà Sa Đéc – Bình Thạnh (phía bờ phường 3, thành phố Sa Đéc) và bến phà Cao

Lãnh.

4. Chủ trì cuộc họp: Ông Nguyễn Hoàng Hơn – Phó Giám đốc Sở.

* Ghi chú:

- Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Sa Đéc, UBND

thành phố Cao Lãnh mời các đơn vị chuyên môn phụ trách xác định giá trị tài sản

2

đất trong quá trình thực hiện dự án bến phà Sa Đéc và bến phà Cao Lãnh để phục

vụ nhập vào phần mềm quản lý tài sản.

- Đề nghị Phà Đồng Tháp có trách nhiệm báo cáo hồ sơ đo đạc, diện tích

các thửa đất và giá trị tài sản gắn liền với đất thuộc bến phà Sa Đéc và bến phà

Cao Lãnh tại cuộc họp.

Kính đề nghị Qúy Cơ quan, Đơn vị sắp xếp tham dự để buổi họp đạt kết quả

tốt./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hoàng Hơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:10:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Hơn<nhhon.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:22:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:22:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:22:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!